华容县民政局
关于2025年度县级社会组织等级评估结果的公示

根据《湖南省社会组织评估管理办法》等相关文件规定，经

参评社会组织自评、评估专家实地考察、评估委员会综合评审，

评定了 4 家县级社会组织的评估等级。现将评估等级结果公示如

下:

一、5A 级社会组织(1 家)

华容县爱在始终志愿者协会

二、3A 级社会组织(3 家)

华容县慈善总会

华容县明德孝廉文化传播中心

华容县青苹果心理关怀辅导中心

公示时间为 2025 年 12 月 4 日至 12 月 14 日。如对以上评

估结果有异议，可在公示期内以书面形式向华容县社会组织评估

复核委员会反映。

(联系人:刘拓;联系电话:0730-4266507)

华容县民政局

2025 年 12 月 3 日